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EJERCICIO ECONOMICO DE 2008

Ayuntamiento de Barbate

ESTADO DE GASTOS

RESUMEN

CAPÍTULOS DENOMINACIÓN Importe

A) OPERACIONES CORRIENTES

1 GASTOS DE PERSONAL

2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS

3 GASTOS FINANCIEROS

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

B) OPERACIONES DE CAPITAL
6 INVERSIONES REALES

7 TRANSFENCIAS DE CAPITAL

8 ACTIVOS FINACIEROS

9 PASIVOS FINANCIEROS

1.109.000,00

12.857.088,67

5.212.762,81

599.616,00

990.500,00
75.000,00

30.000,00

26.021.676,94

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS ¿ 46.895.644,42

IMPUESTOS DIRECTOS1

IMPUESTOS INDIRECTOS2

TASAS Y OTROS INGRESOS3

TRANSFERENCIAS CORRIENTES4

INGRESOS PATRIMONIALES5
B) OPERACIONES DE CAPITAL

ENAJENACION DE INVERSIONES REALES6

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL7

ACTIVOS FINANCIEROS8

PASIVOS FINANCIEROS9

197.458,96

5.609.974,26

19.406.745,35

5.123.054,41

1.192.000,00

5.248.088,44

75.000,00

11.619.784,66

A) OPERACIONES CORRIENTES

ImporteDENOMINACIÓNCAPÍTULOS

ESTADO DE INGRESOS

48.472.106,08TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS¿


