

RESUMEN**ESTADO DE GASTOS**

CAPÍTULOS	DENOMINACIÓN	Importe
	A) OPERACIONES CORRIENTES	
1	GASTOS DE PERSONAL	12.857.088,67
2	GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS	5.212.762,81
3	GASTOS FINANCIEROS	1.109.000,00
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	599.616,00
	B) OPERACIONES DE CAPITAL	
6	INVERSIONES REALES	26.021.676,94
7	TRANSFENCIAS DE CAPITAL	30.000,00
8	ACTIVOS FINACIEROS	75.000,00
9	PASIVOS FINANCIEROS	990.500,00
	TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS	46.895.644,42

ESTADO DE INGRESOS

CAPÍTULOS	DENOMINACIÓN	Importe
	A) OPERACIONES CORRIENTES	
1	IMPUESTOS DIRECTOS	5.123.054,41
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	1.192.000,00
3	TASAS Y OTROS INGRESOS	19.406.745,35
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	5.609.974,26
5	INGRESOS PATRIMONIALES	197.458,96
	B) OPERACIONES DE CAPITAL	
6	ENAJENACION DE INVERSIONES REALES	5.248.088,44
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	75.000,00
8	ACTIVOS FINANCIEROS	11.619.784,66
9	PASIVOS FINANCIEROS	
	TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS	48.472.106,08